«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
СÖВЕТ

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М
Р Е Ш Е Н И Е

О регистрации депутатской группы «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»
в Совете муниципального района «Печора»

	Руководствуясь статьей 25 Регламента Совета муниципального района «Печора» и в соответствии с протоколом организационного собрания депутатов по регистрации в Совете муниципального района «Печора» депутатской группы «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» от 25 ноября 2020 года, Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:

1. Зарегистрировать в Совете муниципального района «Печора» седьмого созыва депутатскую группу «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» и утвердить следующий её состав:
- Коньков Геннадий Константинович - депутат Совета муниципального района «Печора» от избирательного округа № 1, руководитель депутатской группы;
- Хватов Михаил Борисович - депутат Совета муниципального района «Печора» от избирательного округа № 4, заместитель руководителя депутатской группы;
- Гончаров Виктор Сергеевич - депутат Совета муниципального района «Печора» от избирательного округа № 19;
- Чупров Анатолий Алексеевич - депутат Совета муниципального района «Печора» от избирательного округа № 5.

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
муниципального района «Печора»	                                                       Ф.И. Ненахов

г. Печора
02 декабря 2020 года
[bookmark: _GoBack]№ 7-3/33

image1.wmf